2011

Realizacja dochodéw na zadania z zakresu administracji rzadowej

zleconych gminie ustawami za I pélrocze 2011 roku

Tabelanr 3

Dzial

Rozdziat

Tresé

PLAN

WYKONANIE

% WYK

2

4

5

6

7

010

ROLNICTWO I LOWIECTWO

124 157,58

124 157,58

100,00%

01095

POZOSTALA DZIALALNOSC

124 157,58

124 157,58

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

124 157,58

124 157,58

100,00%

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

54 916,00

34 353,00

62,56%

75011

URZEDY WOJEWODZKIE

44 552,00

23 989,00

53,84%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

44 552,00

23 989,00

53,84%

75056

SPIS POWSZECHNY I INNE

10 364,00

10 364,00

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

10 364,00

10 364,00

100,00%

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1112,00

554,00

49,82%

75101

URZEDY NACZ. ORG. WEADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA

1112,00

554,00

49,82%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

1112,00

554,00

49,82%

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpoiarowa

200,00

200,00

100,00%

75414

Obrona cywilna

200,00

200,00

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

200,00

200,00

100,00%

852

POMOC SPOLECZNA

2 235 600,00

1 140 249,00

51,00%

85212

SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ SKEADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 1
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

2231 000,00

1138278,00

51,02%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

2 231 000,00

1138 278,00

51,02%
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85213

SKEADKI NA UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNE OPEACANE ZA OSOBY
POBIE. NIEKTORE SWIAD. Z POMOCY
SPOLECZNEJ ORAZ NIEKTORE SWIAD.

RODZINNE 460000  1971,00 42,85%
2010/ Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami 4 600,00 1971,00| 42,85%
OGOLEM 2415985,58 1299 513,58/ 53,79%
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